News Release

令和 3年 12月 10日

各 位

碧海信用金庫

「愛知県 SDGs登録制度」への登録について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、「愛知県 SDGs登録制度」に登録申請し、令和 3

年 11月 16日付で登録されましたので、お知らせします。

 SDGsへの取り組みを通じて、今後も地域金融機関としての使命を果たしてまいります。

記

１．登録日

  令和 3年 11月 16日

２．「愛知県 SDGs登録制度」について

  愛知県内の SDGsの達成に向けて取り組む企業・団体等を登録し、

  企業・団体等の取組を「見える化」することで、SDGsに関する

  具体的な取組を普及させることを目的としています。

    URL  https://www.pref.aichi.jp/kikaku/aichi-sdgs/tourokuseido/

以 上

https://www.pref.aichi.jp/kikaku/aichi-sdgs/tourokuseido/